


	
							
	
		
							
		הפעילות בזירה דורשת מיומנות, ידע והבנת הסיכונים ואינה מתאימה לכל אדם. פעילות ממונפת כרוכה בסיכון ממשי של אובדן מלוא כספי ההשקעה בתוך זמן קצר. החברה המפעילה זירה זו פועלת כצד נגדי לעסקאות איתך, ולכן היא המוכרת כשאתה קונה והיא הקונה כשאתה הרוכש. שיעור הלקוחות המפסידים כסף בזירה בהתאם לדוח השנתי האחרון שהגישה החברה לרשות הוא 80.58% מסך כלל הלקוחות הפעילים.
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									סחור בנכסי פורקס ו-CFD הפופולאריים ביותר עם איכות ביצוע משופר וללא הגבלת סטופ ולימיט.
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									יש לך דעה על השוק?

ב-FXCM תוכל להפוך את הדעה שלך לטרייד.
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									FXCM מציעה מגוון רחב של כלי עזר למסחר ומשאבים שיעזרו להם להפוך לסוחרים משכילים ומתחוכמים יותר.
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									FXCM מציעה ללקוחותיה מגוון רחב שלי כלי עזר

למסחר ומשאבים שיעזרו להם להפוך לסוחרים משכילים ומתחוכמים יותר.
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									קבוצת FXCM, שהוקמה ב-1999, היא ספקית של שירותי מסחר מקוון בפורקס ובחוזי הפרשים (CFD).
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				                    העמוד לא נמצא


אנחנו מצטערים, אבל העמוד שביקשת אינו קיים. ייתכן ששינו את שמו או העבירו אותו לכתובת אחרת.
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		חשבון דמו: למרות שחשבונות דמו מנסים לשקף את השוק האמיתי, הם פועלים בסביבת שוק מדומה. לפיכך, ישנם כמה הבדלים מהותיים בינם לבין חשבונות אמיתיים, כך למשל: המסחר בחשבון דמו אינו משקף את נזילות השוק בזמן אמת או את זמינותם של נכסים מסוימים שייתכן כי אינם ניתנים למסחר בחשבונות אמיתיים בזמן נתון. היכולות התפעוליות בחשבון דמו עשויות להביא לביצוע הוראות ועסקאות באופן מזורז שאינו אופייני ובהיעדר דחיית הוראות או זליגה, דרישות הבטחונות כמו גם רמת המינוף האפשרית בפועל עשויות להיות שונות בהשוואה לחשבונות מסחר אמיתיים, וכן יש להביא בחשבון כי עשויים להיות פערים בריביות הגלגול המפורטות ו/או במועדי פקיעות המכשירים הפיננסים, ועל כן יש להתעדכן באתר החברה או במערכת המסחר הפעילה. לפירוט דרישת הבטחונות העדכנית של החברה ורמת המינוף האפשרית – לחץ כאן. בנוסף, מאחר וחשבון הדמו מונפק על ידי קבוצת אפקסיאם יתכנו פערים בין המוצרים הפיננסים המוצעים לשימוש ולמסחר בחשבון הדמו לבין אלו שחברת FXCM ישראל מציעה ללקוחותיה. כמו כן, תשומת ליבכם, כי המסחר בחשבונות מסחר אמיתיים נושא עימו עלויות,ריביות גלגול ופקיעת חוזים בהתאם לסוג חשבון המסחר, אשר יתכן וחשבון הדמו אינו משקף.

	

					
		גילוי סיכונים: FXCM ישראל הינה שמה המסחרי של חברת סטרטוס לייט בע"מ (Stratos Light Ltd), ח.פ. מס׳  515234623 (להלן: "החברה"). החברה שינתה ביום ה-12/10/2023 את שמה המשפטי כפי שצויין (מ-אפ.אקס.סי.אם טריידינג בע"מ ל-סטרטוס  לייט בע"מ) כאמור, לא חל שינוי בשמה המסחרי של החברה ו/או בפעילותה. החברה התאגדה בישראל ומחזיקה ברישיון להפעלת זירת סוחר מרשות ניירות ערך. אין באישור שנותנת רשות ניירות ערך לניהול הזירה אישור לטיב המסחר בזירה או במכשירים הפיננסיים הנסחרים בזירה, או אישור כי מדובר באפיק השקעה בטוח או מומלץ.

הפעילות בזירה דורשת מיומנות, ידע והבנת הסיכונים ואינה מתאימה לכל אדם. פעילות ממונפת כרוכה בסיכון ממשי של אבדן מלוא כספי ההשקעה בתוך זמן קצר. החברה המפעילה זירה זו פועלת כצד נגדי לעסקאות איתך, ולכן היא המוכרת כשאתה קונה והיא הקונה כשאתה מוכר. תשומת ליבך, מינוף בשיעור גבוה יכול לפעול לרעתך כשם שהוא יכול לפעול לטובתך. לפני קבלת ההחלטה על השקעה, שקול ברצינות את מטרות ההשקעה, רמת הניסיון שלך ומידת הסיכון שברצונך לקחת. אין לסחור בכסף שאינך יכול להפסיד. קיימת האפשרות שתספוג הפסד בגובה סכום הפקדתך ולכן אל לך להשקיע כספים שאינך יכול להרשות לעצמך לאבד. עליך להיות מודע לכל הסיכונים הכרוכים במסחר ממונף ולהיוועץ ביועץ פיננסי עצמאי אם יש לך ספקות כלשהן. סטרטוס לייט בע"מ (החברה) עשויה לספק סקירות שוק שאין לראות בהם ייעוץ להשקעה. החברה אף עשויה לספק פרשנות כללית, אשר אינה מהווה ייעוץ השקעה, המתחשב בצרכיו ובנתוניו האישיים של כל אדם, ואין לראות בה ככזו. על כן, מומלץ להתייעץ עם יועץ פיננסי בלתי תלוי. אין באמור ערובה להשגת תשואה חיובית כלשהיא ו/או לכך שלא יגרמו הפסדים. סטרטוס לייט בע"מ אינה נושאת באחריות לכל טעות, אי דיוקים או השמטות ואינה ערבה לשלמותו של המידע, הטקסט, הגרפיקה והקישורים הכלולים בחומרים הללו. אנא עיין וקרא לעומקו את הסכם הלקוח לפני שאתה מקבל החלטה.
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